
Государственное бюджетное учреждение Ярославской области 
«Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных» 

Юридический адрес: 150020 г. Ярославль, ул. Мостецкая, 15 
Тел.(4852) 24-14-44, телефакс (4852) 24-21-47 

e-mail: gorvet@bk.ru

г. Ярославль

О введение электронного 
документооборота.

На основании Приказа Минсельхоза России от 17 июля 2014г. № 281 «Об 
утверждении Порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов в 
электронном виде» приказываю:

1. С 01.10.2015г. ввести электронный документооборот по оформлению 
ветеринарных сопроводительных документов, по желанию клиента оформление 
ветеринарно-сопроводительных документов может осуществляться как на 
бумажном носителе, так и в электронном виде.
Информацию об оформлении ветеринарно-сопроводительных документов в 
электронном виде довести до всех покупателей услуг.

2. Обеспечить руководителям Филиалов, начальникам отдела ВСЭ и 
противоэпизоотического отдела в указанные сроки введение электронного 
документооборота.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

« ^  » ьМЛЛ- 20 / f r .
ПРИКАЗ

Директор ГБУ ЯО «ЯОСББЖ» Н.В. Корчагин

mailto:gorvet@bk.ru

